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INFORMACJA O ZAPYTANIACH OD WYKONAWCOW | UDZIELONYCH ODPOWIEDZIACH

Na podstawie art. 38. pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamodwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi zmianami) zamawiajacy przekazuje tresc¢
zapytan wraz z wyjasnieniami do tresci specyfikacji istotnych warunkdéw zamowienia w przetargu
nieograniczonym na Dostawe koparko-tadowarki (numer sprawy: MZK-4/2013, numer ogtoszenia
371480 - 2013):

PYTANIENR 1

1. Czy Zamawiajacy zwazajac na fakt, ie koparko- fadowarka bedaca pojazdem wolnobieznym w
rozumieniu ustawy z dnia 20 czerwca 1997 roku Prawo o ruchu drogowym (Dz. U, z 19.08.1997 roku z
pozn. zmianami) nie podlega obowigzkowi homologacji przewidzianemu przez te ustawe, dopuszcza
rezygnacjg z koniccznosci posiadania przez oferenta swiadectwa homologacji na maszyne?

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne z dwiema pompami zebatymi o lacznej wydajnosci 160 I/min?

w

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng o wysokosci zatadunku lyzkg tadowarkowa do sworznia obrotu do

3343 mmm?

=

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng ze sterowaniem czescig tadowarkowq za pomocy déwigni?
Czy Zamawiajgcy dopuszcza site cdspajania tyzki kopiacej na wysunietym ramieniu do 5260 kg?
Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyne bez pneumatycznej amortyzacji fotela?

Czy Zamawilajgcy dopuszcza maszyne 2 alternatorem 75 A?

o~ o

Czy Zamawiajgcy dopuszcza maszyne bez zamkéw hydraulicznych na podporach?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 1:

1. TAK-—patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 2 z dnia 17.09.2013 r.

2. NIE

3. TAK - patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 4 z dnia 17.09.2013 r.

4. TAK - patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 6 z dnia 17.09.2013 r.

5. Site nalezy mierzyé w kN - patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 3 z dnia 17.09.2013 r.
6. NIE

7. NIE

8. NIE

PYTANIE NR 2

Pytanie do Projektu Umowy w postepowaniu .,Dostawa koparko-tadowarki”:
WYDANIE MASZYNY

§4.

1. Maszyna bgdaca przedmiotem zaméwienia bedzie dostarczona do miejsca siedziby Zamawiajacego
nie pozniej niz 14 dni od udzielenia zamdwienia.

Czy Zamawiajacy "udzielenie zaméwienia" ma na mysli podpisanie umowy?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 2:



Poprzez udzielenie zamdwienia Zamawiajacy rozumie dzie podpisania umowy.

PYTANIE NR 3

Pytanie do SIWZ w postepowaniu ,, Dostawa koparko-tadowarki™:

Czy Zamawiajacy dopuszcza "Ksigzke serwisowg potwierdzajaca wykonanie zalecanych przez
producenta przegladéw w autoryzowanym przez producenta serwisie do 2000mtg wiacznie™?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 3:
TAK — patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 1 z dnia 17.09.2013 r.

PYTANIE NR 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyng z przebiegiem 6300mth ?

Czy Zamawiajagcy dopuszcza sterowanic ukiadem koparkowym oraz
ladowarkowym za pomoca joystickow montowanych w fotelu operatora 7

Czy Zamawiajacy dopuszcza moc silnika 68,6 kW ?

Czy Zamawiajgcy dopuszeza maszyng, ktorej zasigg kopania od punktu
obrotu na poziomie podtoza z wysunigtym ramieniem wynosi 6,52m?

Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne, ktdrej sita odspajania tyzki przy
wysunigtym ramieniu jest rowna 53kN?

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 4:

1. NIE. Zamawiajacy nie dopuszcza maszyny z przebiegiem 6300mth.

2. TAK. Zamawiajacy dopuszcza sterowanie czescig koparkowg i tadowarkowg za pomoca
dzwigni lub joysticka - patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 6 i 7 z dnia 17.09.2013 r.

3. NIE. Wymagana moc to minimum 70 kW.

4. TAK. Zamawiajgcy dopuszcza zasieg kopania od punktu obrotu, na poziomie podtoza,
ramie wysuniete: minimum 6,5m. Patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 5 z dnia 17.09.2013 r.

5. TAK. Zamawiajgcy dopuszcza site kopania 53 kN. Patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 3 z dnia
17.09.2013 .

PYTANIE NR 5



Czy zamawiajacy dopuszcza:
1 ard B - ~ '] ~ i
- Uktad hydrauliczny o wydajnosci pompy 120l/min

- Wysokos¢ zatadunku tyzka tadowarkowa 3340mm

= yania o punkiu 6BFetL: fa boFiomie nadinsa ez ! Ao
pL  ODrotd, na poziomie podioza, ramie wysuniete 6639mm

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 5:

1. NIE. Nie dopuszcza sie pompy o wydajnosci 120l/min.

2. TAK. Dopuszcza sie wysokosé zatadunku 3340 mm. - patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 4 z
dnia 17.09.2013 r.

3. Zamawiajacy dopuszcza zasieg kopania od punktu obrotu, na poziomie podtoza, ramie
wysuniete: minimum 6,5m. Patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 5 z dnia 17.09.2013 r.

PYTANIE NR 6

dot: zapytania w sprawie postepowania nr MZK 4/2013 na dostaw koparko-fadowarki

W nawiazaniu do ogtoszonego postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na

dostawg koparko-tadowarki kolowej prosimy o wyjasnienie watpliwosci zwigzanych ze SIWZ w
przedmiocie zamowienia ;

1. Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne z pompa zebata o max. wydatku 156 I/min.?
Zastosowanie pompy zebatej zapewnia lepsze parametry pracy jednostek hydrauliki sitowej,
wigkszq kulturg pracy. Pompa zebata zachowuje wysokq wydajnos¢ pracy niezaleinie od
czystoscl/fakosci oleju w ukfadzie hydraulicznym, jest tarisza w naprawie | eksploataci.

2. Czy Zamawiajacy dopuszcza maszyne o sile skrawajacej na fyzce koparkowej 52 kN?

Jest to sifa wystarczajqca do pracy maszyny zgodnie z jej przeznaczeniem.

ODPOWIEDZ NA PYTANIE NR 6:
1. NIE.
2. TAK. Patrz ponizej - zmiana SIWZ nr 3 z dnia 17.09.2013 r.

ZMIANA TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Na podstawie art. 38. pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamoéwien
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z pdzniejszymi zmianami) zamawiajgcy zmienia tresc
specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia w przetargu nieograniczonym na Dostawe koparko-
tadowarki (numer sprawy: MZK-4/2013, numer ogtoszenia 371480 - 2013) w nastepujacy sposob:

1. We wszystkich miejscach Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia oraz zatacznikach
zmienia sie wyrazenie: ,Ksigzka serwisowa potwierdzajagca przebieg maszyny oraz
potwierdzajaca wykonanie zalecanych przez producenta przegladéw w autoryzowanym
przez producenta serwisie”. ktdre zastepuje sie wyrazeniem: ,Ksigzka serwisowa
potwierdzajagca przebieg maszyny oraz potwierdzajaca wykonanie zalecanych przez



producenta przeglagdow w autoryzowanym przez producenta serwisie — co najmniej do
2000 roboczogodzin”.

W czesci | WYMAGANIA OGOLNE MASZYNY pkt 3 zdanie: ,,dopuszczona do pracy w krajach
Unii Europejskiej na podstawie sSwiadectwa homologacji krajowej lub wspdlnoty
europejskiej” zastepuje sie zdaniem: ,,dopuszczona do pracy w krajach Unii Europejskiej na
podstawie $wiadectwa homologacji krajowej lub wspdlnoty europejskiej lub oznakowana
znakiem CE i posiadajaca deklaracje zgodnosci dla wyrobu z Dyrektywami WE”;

W czesci | WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAZENIE pkt 14 zdanie: ,sita
odspajania tyzki przy wysunietym ramieniu minimum 55kN” zastepuje sie zdaniem: ,sita
odspajania tyzki przy wysunietym ramieniu minimum 52 kN”;

W czesci 1| WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAZENIE pkt 4 zdanie: ,wysoko$¢
zatadunku tyzka tadowarkowg: minimum 3.45m (mierzona od terenu do sworznia obrotu)”
zastepuje sie zdaniem: ,,wysokos¢ zatadunku tyzka tadowarkowg: minimum 3.30m (mierzona
od terenu do sworznia obrotu)”;

W czesci 1| WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAZENIE pkt 13 zdanie: ,zasieg
kopania od punktu obrotu, na poziomie podtoza, ramie wysuniete: minimum 6,8m” zastepuje
sie zdaniem: ,zasieg kopania od punktu obrotu, na poziomie podtoza, ramie wysuniete:
minimum 6,5m”;

W czesci | WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAZENIE pkt 9 zdanie: ,sterowanie
czescig tadowarkowa za pomoca joysticka” zastepuje sie zdaniem: ,sterowanie czescia
tadowarkowag za pomoca joysticka lub dzwigni”;

W czeéci Il WYMAGANIA TECHNICZNE MASZYNY / WYPOSAZENIE pkt 10 zdanie:
»,sterowanie czescig koparkowag za pomocag diwignhi” zastepuje sie zdaniem: ,sterowanie
czescig koparkowa za pomocg dzwigni lub joysticka”;
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